
<& Г </0

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м - К я ів  ’ ■  У б 'ї'У

Про затвердження Статуту 
державного некомерційного 
підприємства «Державний університет 
«Київський авіаційний інститут»

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 15 Закону України 
«Про вищу освіту», пункту 3 частини першої статті 6 Закону України 
«Про управління об’єктами державної власності», пункту 11 частини першої 
статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підпрйємців та громадських формувань», підпункту 54 пункту 4 Положення 
про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 2023 року № 921-р «Про реорганізацію 
Національного авіаційного університету» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут державного некомерційного підприємства 
«Державний університет «Київський авіаційний інститут», що додається.

2. Керівнику державного некомерційного підприємства «Державний 
університет «Київський авіаційний інститут»:

1) подати Статут на державну реєстрацію в порядку, встановленому 
законодавством;

2) в. місячний строк подати інформацію директорату фахової передвищої, 
вищої освіти (Шаров Олег) про виконання цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького Михайла.

Міністр

І


